

(Período de 01/01/2023 a 25/09/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 256 / 2023 Licitação: 124/2023- PE							
	1	12-04-00024	Cano Concreto M/F - 40 cm - Classe PS2- NBR 8890/2008	UN	5.000,000	71,1000	355.500,00
	2	12-04-00046	Cano concreto M/F - 60 cm - Classe PA1 NBR8890/2003	UN	1.000,000	228,4200	228.420,00
	3	25-01-00116	Cano Concreto M/F - 40cm PA2 - NBR 8890/2008	UN	300,000	148,3300	44.499,00
	4	12-04-00043	Cano concreto M/F - 40 cm - Classe PA1 NBR8890/2003	UN	1.200,000	148,3300	177.996,00
	5	12-04-00047	Cano de concreto M/F diâmetro de 20cm - PS2 - NBR 8890/2008	UN	500,000	51,5000	25.750,00
	6	12-04-00023	Cano Concreto M/F - 30 cm - classe PS2-NBR 8890/2008	UN	2.500,000	59,1700	147.925,00
	7	25-01-00114	Cano concreto M/F - 50 cm PS2 - NBR 8890/2008	UN	500,000	100,5400	50.270,00
	8	12-04-00036	Cano concreto M/F - 50 cm - Classe PA1 NBR8890/2003	UN	400,000	174,3300	69.732,00
	9	12-04-00026	Cano Concreto M/F - 60 cm - Classe PS2 - NBR 8890/2003	UN	1.250,000	151,3400	189.175,00
	10	12-04-00106	CANO DE CONCRETO M/F 80 CM COM ARMAÇÃO	UN	210,000	386,8300	81.234,30
	11	12-04-00107	CANO DE CONCRETO M/F 100 CM COM ARMAÇÃO	UN	210,000	562,8300	118.194,30
	12	12-04-00035	Calha de concreto meio cano 30 Cm	UN	200,000	45,3100	9.062,00
	13	07-06-00130	Calha de concreto macho/fêmea de 40cm	UN	200,000	57,8300	11.566,00
	14	12-04-00112	Calha de concreto / Meio cano de 50cm	UN	200,000	90,6300	18.126,00
	15	07-03-00015	Meio fio boca de lobo, padrão DAER, A: 100 cm, B: 13 cm, C: 16 cm, D: 15 cm, E: 15 cm, F: 30 cm, G: 13 cm; H: 15cm	UN	500,000	74,4200	37.210,00
			H: 15 cm				
	16	07-03-00017	Meio fio padrão 12cm inferior, 8cm superior, 30cm altura x 1m	UN	16.000,000	37,9400	607.040,00
	17	12-04-00110	Tampa para caixa de concreto 60 x100 - 7 cm de espessura, com malha 4,2 mm reforçada (cocreto ARI)	UN	210,000	97,5000	20.475,00
	18	12-04-00111	Tampa para caixa de concreto 70x100 - 7cm de espessura, com malha 4,2 mm reforçada (concreto ARI)	UN	210,000	80,0000	16.800,00
	19	12-04-00109	Tampa para caixa de concreto 50 X 100 - 7 cm de espessura, com malha 4,2mm reforçada (Concreto ARI)	UN	210,000	85,0000	17.850,00
	20	07-08-00179	Poste de concreto 360x15x15cm, com dois vazados na parte superior para encaixe da madeira com 6 cm de distância entre eles.	UN	260,000	442,5000	115.050,00
TOTAL DO PROCESSO:							2.341.874,60
TOTAL:							2.341.874,60